



Dr. Audra I. Mockaitis kviečia prisijungti prie pasaulinio tyrimo apie lietuvišką identitetą

Dr. Audra I. Mockaitis, šiuo metu atliekanti pasaulinio masto mokslinį tyrimą apie lietuvių identitetą, kviečia jame dalyvauti visus pasaulio lietuvius, kurie negyvena Lietuvoje, nesvarbu, ar jie gimę Lietuvoje, ar svetur:



Jeigu atsakėte **“TAIP”** į bet kurią aukščiau pateiktą klausimą ir esate vyresni nei 18 m., mums įdomi

Jūsų nuomonė! Kviečiu prisijungti prie tyrimo „**Lietuvių kultūra ir identitetas**“, kuriuos siekiama

nustatyti koks yra pasaulio lietuvių identitetas ir kas jį formuoja, kokia yra Lietuvos nacionalinė

kultūra, kas lietuvius sieja ir kuo lietuviai esantys vienur skiriasi nuo svetur gyvenančių.

Kviečiu atsakyti į elektroninį [klausimą](#).

Nuorodą ir papildomą informaciją rasite čia: <https://mockaitis.com/research->

publications/lietuviu-kultura-ir-identitetas/

Tyrimą atlieką Dr. Audra I. Mockaitis, kuri prieš du dešimtmečius atliko pirmąjį tyrimą apie

Lietuvos nacionalines kultūrinės vertybes. Dabartinio tyrimo rezultatai leis nustatyti ar Lietuvos

kultūra per šias dvi dekadas yra pasikeitusi ir kokia kryptimi. Rezultatus paskelbsiu savo tinklapyje

www.mockaitis.com.

Prisijunkite!

Apie tyrėją:

Dr Audra I Mockaitis dirba mokslininke Monasho universitete (Monash University) Australijoje, tarptautinio verslo srityje. Ji jau dvidešimt metų tiria kultūrinės vertybes ir jų įtaką tarptautinio verslo ir valdymo aspektams įvairiose sferose ir lygmenimis. Jos darbai yra publikuoti moksliniuose žurnaluose, tokiuose kaip: *Journal of World Business*, *Journal of Business Ethics*, *Management International Review*, *International Journal of Cross-Cultural Management* ir kt. Dr. Mockaitis šiuo metu yra trijų tarptautinių žurnalų redkolegijų narė ir aktyviai dalyvauja akademių asociacijų veikloje. Monasho universitete ji dėsto tarpkultūrinio valdymo kursą. 2002 m. ji atliko pirmąjį tyrimą apie Lietuvos nacionalines kultūrinės vertybes, kurio rezultatais moksle iki šiol yra remiamasi lyginant Lietuvos ir kitas šalių kultūras. Laisvalaikiu Audra yra Melburno Baltijos lituanistinės mokyklos, kurią įsteigė 2015 m., muzikos mokytoja ir vadovė.